

AKADEMIA GÓRNICZO-HUTNICZA IM. STANISŁAWA STASZICA W KRAKOWIE

Sprawozdanie finansowe za okres
od **01.01.2020** do **31.12.2020**

Za zgodność z oryginałem

Kraków; dnia 4.07.2022

Z-ca KWIŚTORA
ds. Finansowych

mgr Joanna Sądowska

WPROWADZENIE DO SPRAWOZDANIA FINANSOWEGO

1. Dane jednostki

Nazwa: AKADEMIA GÓRNICZO-HUTNICZA IM. STANISŁAWA STASZICA W KRAKOWIE
Siedziba: ALEJA MICKIEWICZA 30, 30-059 KRAKÓW

Kody PKD określające podstawową działalność podmiotu:

8542Z, 7219Z, 7220Z, 8560Z, 9101A, 9311Z, 5590Z

Numer identyfikacji podatkowej:

NIP 6750001923

2. Wskazanie czasu trwania działalności jednostki, jeżeli jest ograniczony

Nie dotyczy.

3. Okres objęty sprawozdaniem finansowym

Sprawozdanie finansowe sporządzone za okres od 01.01.2020 do 31.12.2020

4. Wskazanie czy sprawozdanie finansowe zawiera dane łączne

Sprawozdanie finansowe zawiera dane łączne.

5. Założenie kontynuowania działalności gospodarczej

Sprawozdanie finansowe sporządzone przy założeniu kontynuowania działalności gospodarczej przez jednostkę.

Nie stwierdzono okoliczności, które wskazują na zagrożenie kontynuowania działalności.

6. Informacje o połączeniu spółek

Nie dotyczy.

7. Polityka rachunkowości

Omówienie przyjętych metod wyceny aktywów i pasywów (także amortyzacji):

Środki trwałe i wartości niematerialne i prawne : Środki trwałe i wartości niematerialne i prawne wycenia się według ceny nabycia pomniejszonej o odpisy amortyzacyjne lub umorzeniowe. Środki trwałe oraz wartości niematerialne i prawne o wartości równej i mniejszej od 10 000 zł i okresie użytkowania powyżej roku są umarzane jednorazowo w miesiącu wydania do użytkowania. Środki trwałe i wartości niematerialne i prawne o wartości powyżej 10 000 zł amortyzowane są metodą liniową. Odpisów amortyzacyjnych dokonuje się według stawek przewidzianych w załączniku do ustawy o podatku dochodowym od osób prawnych. Środki trwałe z grup I i II („Budynki i lokale” oraz „Obiekty inżynierii lądowej i wodnej”) są tylko umarzane zgodnie z obowiązującym Uchwałę art. 411 ustawy prawo o szkolnictwie wyższym i nauce.

Wartości niematerialne i prawne o wartości poniżej 10 000 zł i okresie użytkowania do 1 roku są zaliczane w koszty usług.

Środki trwałe w budowie: Środki trwałe w budowie wycenia się w wysokości ogółu kosztów pozostających w bezpośrednim związku z ich nabyciem lub wytworzeniem.

Inwestycje długoterminowe (udziały w innych jednostkach): Udziały w obcych jednostkach wycenia się według cen nabycia pomniejszonych o odpisy z tytułu trwałej

utrąty wartości.

Inwestycje krótkoterminowe: Aktywa pieniężne - wg wartości nominalnej

Rzeczowe aktywa obrotowe: Materiały wycenia się według rzeczywistych cen nabycia.

Produkcję w toku oraz wyroby gotowe wycenia się wg kosztu wytworzenia nie wyższego od cen ich sprzedaży netto.

Należności krótkoterminowe: Należności wycenia się w kwocie wymaganej zapłaty z zachowaniem zasady ostrożności.

Zobowiązania: Zobowiązania wycenia się wg kwoty wymagającej zapłaty. Zobowiązania długoterminowe będące instrumentami finansowymi wycenia się w skorygowanej cenie nabycia.

Rezerwy: Rezerwy wycenia się w uzasadnionej, wiarygodnie oszacowanej wartości.

Kapitały (fundusze) własne: Fundusze oraz pozostałe aktywa i pasywa wycenia się w wartości nominalnej

Aktywa i pasywa w walutach obcych: Aktywa i pasywa w walutach obcych na dzień bilansowy wycenia się wg kursu średniego NBP na ten dzień.

Ustalenia wyniku finansowego:

Przychody z działalności statutowej stanowią subwencja, dotacje budżetowe, środki finansowe przyznane na działalność badawczą, środki z bezzwrotnej pomocy zagranicznej oraz inne przychody uzyskane ze sprzedaży usług edukacyjnych lub badawczych ujmowane w okresach, których dotyczą.

Koszty prowadzone są w układzie rodzajowym i kalkulacyjnym. Koszt sprzedanych usług i materiałów obejmuje koszty bezpośrednio z nimi związane oraz uzasadnioną część kosztów pośrednich.

Na wynik finansowy Uczelni wpływają ponadto pozostałe przychody i koszty operacyjne pośrednio związane z działalnością m.in.: ze zbycia niefinansowych aktywów trwałych, z aktualizacji wyceny aktywów niefinansowych, kary, grzywny i odszkodowania, otrzymane lub przekazane darowizny oraz przychody i koszty finansowe z tytułu odsetek, różnic kursowych.

Wynik finansowy brutto pomniejsza podatek dochodowy od osób prawnych.

Sporządzenia sprawozdania finansowego:

1. sprawozdanie finansowe zostało sporządzone zgodnie z wymogami ustawy o rachunkowości obowiązującymi jednostki kontynuujące działalność,
2. w sprawozdaniu Uczelnia wykazuje zdarzenia gospodarcze zgodnie z ich treścią ekonomiczną,
3. rachunek zysków i strat sporządza się w układzie porównawczym,
4. rachunek przepływów pieniężnych sporządza się według metody pośredniej.

Wewnętrzną jednostką organizacyjną Uczelni sporządzającą samodzielnie sprawozdanie finansowe jest Akademickie Centrum Komputerowe „Cyfronet” AGH.

Pozostałe przyjęte przez jednostkę zasady rachunkowości:

8. Dodatkowe informacje uszczegóławiające

Nie dotyczy

Z-ca KWIŚTORA
ds. Finansowych
mgr Joanna Sajkowska

Za zgodność z oryginałem
Kraków; dnia 4.07.2022

BILANS

Aktywa Dane w PLN

	Kwota na dzień kończący bieżący rok obrotowy	Kwota na dzień kończący poprzedni rok obrotowy
A. AKTYWA TRWAŁE	1 140 640 698,18	1 045 078 515,39
I. Wartości niematerialne i prawne	3 232 869,03	1 936 288,27
1. Koszty zakończonych prac rozwojowych		
2. Wartość firmy		
3. Inne wartości niematerialne i prawne	3 232 869,03	1 936 288,27
4. Zaliczki na wartości niematerialne i prawne		
II. Rzeczowe aktywa trwałe	1 004 820 926,93	992 324 915,89
1. Środki trwałe	879 720 307,06	901 839 300,25
a) grunty (w tym prawo użytkowania wieczystego gruntu)	199 561 442,74	199 182 660,63
b) budynki, lokale i obiekty inżynierii lądowej i wodnej	565 764 010,58	578 399 276,42
c) urządzenia techniczne i maszyny	100 712 895,44	106 628 944,97
d) środki transportu	569 161,83	753 555,48
e) inne środki trwałe	13 112 796,47	16 874 862,75
2. Środki trwałe w budowie	124 959 142,11	90 419 050,31
3. Zaliczki na środki trwałe w budowie	141 477,76	66 565,33
III. Należności długoterminowe		
1. Od jednostek powiązanych		
2. Od pozostałych jednostek, w których jednostka posiada zaangażowanie w kapitale		
3. Od pozostałych jednostek		
IV. Inwestycje długoterminowe	129 400 027,61	42 693 147,11
1. Nieruchomości		
2. Wartości niematerialne i prawne		
3. Długoterminowe aktywa finansowe	129 400 027,61	42 693 147,11
a. w jednostkach powiązanych		
- udziały lub akcje		
- inne papiery wartościowe		
- udzielone pożyczki		
- inne długoterminowe aktywa finansowe		
b. w pozostałych jednostkach, w których jednostka posiada zaangażowanie w kapitale		
- udziały lub akcje		
- inne papiery wartościowe		
- udzielone pożyczki		
- inne długoterminowe aktywa finansowe		
c. w pozostałych jednostkach	129 400 027,61	42 693 147,11
- udziały lub akcje	3 535 028,61	3 535 028,61

- inne papiery wartościowe	125 864 999,00	39 158 118,50
- udzielone pożyczki		
- inne długoterminowe aktywa finansowe		
4. Inne inwestycje długoterminowe		
V. Długoterminowe rozliczenia międzyokresowe	3 186 874,61	8 124 164,12
1. Aktywa z tytułu odroczonego podatku dochodowego		
2. Inne rozliczenia międzyokresowe	3 186 874,61	8 124 164,12
B. AKTYWA OBROTOWE	816 290 152,52	618 629 475,25
I. Zapasy	20 876 382,26	20 798 634,11
1. Materiały	1 496 492,66	785 679,91
2. Półprodukty i produkty w toku	18 262 356,53	18 842 630,92
3. Produkty gotowe	544 412,67	570 743,33
4. Towary	99 865,73	125 525,99
5. Zaliczki na dostawy i usługi	473 254,67	474 053,96
II. Należności krótkoterminowe	52 748 319,45	60 910 173,50
1. Należności od jednostek powiązanych		
a) z tytułu dostaw i usług, o okresie spłaty:		
- do 12 miesięcy		
- powyżej 12 miesięcy		
b) inne		
2. Należności od pozostałych jednostek, w których jednostka posiada zaangażowanie w kapitale		
a) z tytułu dostaw i usług, o okresie spłaty:		
- do 12 miesięcy		
- powyżej 12 miesięcy		
b) inne		
3. Należności od pozostałych jednostek	52 748 319,45	60 910 173,50
a) z tytułu dostaw i usług, o okresie spłaty:	17 114 219,17	19 473 521,26
- do 12 miesięcy	17 114 219,17	19 473 521,26
- powyżej 12 miesięcy		
b) z tytułu podatków, dotacji, ceł, ubezpieczeń społecznych i zdrowotnych oraz innych tytułów publicznoprawnych	816 416,76	487 576,61
c) inne	34 817 683,52	40 949 075,63
d) dochodzone na drodze sądowej		
III. Inwestycje krótkoterminowe	732 549 187,82	533 879 146,03
1. Krótkoterminowe aktywa finansowe	732 549 187,82	533 879 146,03
a) w jednostkach powiązanych		
- udziały lub akcje		
- inne papiery wartościowe		
- udzielone pożyczki		
- inne krótkoterminowe aktywa finansowe		
b) w pozostałych jednostkach	71 779 083,00	
- udziały lub akcje		
- inne papiery wartościowe	71 779 083,00	

- udzielone pożyczki		
- inne krótkoterminowe aktywa finansowe		
c) Środki pieniężne i inne aktywa pieniężne	660 770 104,82	533 879 146,03
- środki pieniężne w kasie i na rachunkach	660 770 104,82	533 879 146,03
- inne środki pieniężne		
- inne aktywa pieniężne		
2. Inne inwestycje krótkoterminowe		
IV. Krótkoterminowe rozliczenia międzyokresowe	10 116 262,99	3 041 521,61
C. NALEŻNE WPŁATY NA KAPITAŁ (FUNDUSZ) PODSTAWOWY		
D. UDZIAŁY (AKCJE) WŁASNE		
AKTYWA RAZEM	1 956 930 850,70	1 663 707 990,64

Za zgodność z oryginałem
Kraków; dnia 4.07.2022

Z-ca KWESTORA
ds. Finansowych
mgr Joanna Sajdowska

BILANS

Pasywa Dane w PLN

Kwota na dzień
kończący bieżący rok
obrotowy

Kwota na dzień
kończący poprzedni
rok obrotowy

A. KAPITAŁ (FUNDUSZ) WŁASNY	1 120 677 872,92	1 086 539 075,42
I. Kapitał (fundusz) podstawowy	1 068 554 925,27	988 904 947,94
II. Kapitał (fundusz) zapasowy, w tym:		
- nadwyżka wartości sprzedaży (wartości emisyjnej) nad wartością nominalną udziałów (akcji)		
III. Kapitał (fundusz) z aktualizacji wyceny, w tym:		
- z tytułu aktualizacji wartości godziwej		
IV. Pozostałe kapitały (fundusze) rezerwowe		
- tworzone zgodnie z umową (statutem) spółki		
- na udziały (akcje) własne		
V. Zysk (strata) z lat ubiegłych		
VI. Zysk (strata) netto	52 122 947,65	97 634 127,48
VII. Odpisy z zysku netto w ciągu roku obrotowego (wielkość ujemna)		
B. ZOBOWIĄZANIA I REZERWY NA ZOBOWIĄZANIA	836 252 977,78	577 168 915,22
I. Rezerwy na zobowiązania	136 115 690,84	121 412 534,54
1. Rezerwa z tytułu odroczonego podatku dochodowego		
2. Rezerwa na świadczenia emerytalne i podobne	95 321 013,48	99 490 099,87
- długoterminowa	82 968 949,27	63 196 177,36
- krótkoterminowa	12 352 064,21	36 293 922,51
3. Pozostałe rezerwy	40 794 677,36	21 922 434,67
- długoterminowe	21 920 334,72	20 917 649,50
- krótkoterminowe	18 874 342,64	1 004 785,17
II. Zobowiązania długoterminowe	36 236 474,79	50 555 747,53
1. Wobec jednostek powiązanych		
2. Wobec pozostałych jednostek, w których jednostka posiada zaangażowanie w kapitale		
3. Wobec pozostałych jednostek	36 236 474,79	50 555 747,53
a) kredyty i pożyczki	36 232 709,94	50 551 982,68
b) z tytułu emisji dłużnych papierów wartościowych		
c) inne zobowiązania finansowe		
d) zobowiązania wekslowe		
e) inne	3 764,85	3 764,85
III. Zobowiązania krótkoterminowe	182 552 517,14	152 418 075,10

1. Wobec jednostek powiązanych		
a) z tytułu dostaw i usług, o okresie wymagalności, w tym:		
- do 12 miesięcy		
- powyżej 12 miesięcy		
b) inne		
2. Wobec pozostałych jednostek, w których jednostka posiada zaangażowanie w kapitale		
a) z tytułu dostaw i usług, o okresie wymagalności:		
- do 12 miesięcy		
- powyżej 12 miesięcy		
b) inne		
3. Wobec pozostałych jednostek	126 551 759,11	102 362 329,39
a) kredyty i pożyczki	10 420 130,77	4 590 691,20
b) z tytułu emisji dłużnych papierów wartościowych		
c) inne zobowiązania finansowe		
d) z tytułu dostaw i usług, o okresie wymagalności:	26 986 518,25	19 874 120,16
- do 12 miesięcy	26 986 518,25	19 874 120,16
- powyżej 12 miesięcy		
e) zaliczki otrzymane na dostawy i usługi	136,90	135,07
f) zobowiązania wekslowe		
g) z tytułu podatków, ceł, ubezpieczeń społecznych i zdrowotnych oraz innych tytułów publicznoprawnych	38 060 848,86	31 604 082,51
h) z tytułu wynagrodzeń	26 367 478,65	24 432 741,68
i) inne	24 716 645,68	21 860 558,77
4. Fundusze specjalne	56 000 758,03	50 055 745,71
a) zakładowy fundusz świadczeń socjalnych	43 786 610,91	42 560 491,94
b) fundusz stypendialny	7 966 550,94	2 305 175,94
c) własny fundusz stypendialny	4 049 413,94	4 929 673,94
d) fundusz wsparcia osób niepełnosprawnych	198 182,24	260 403,89
IV. Rozliczenia międzyokresowe	481 348 295,01	252 782 558,05
1. Ujemna wartość firmy		
2. Inne rozliczenia międzyokresowe	481 348 295,01	252 782 558,05
- długoterminowe	289 229 585,73	115 406 801,40
- krótkoterminowe	192 118 709,28	137 375 756,65
PASYWA RAZEM	1 956 930 850,70	1 663 707 990,64

Z-ca KWESTORA
ds. Finansowych
mgr Joanna Sajdowska

Za zgodność z oryginałem
Kraków, dnia 4.01.2022

RACHUNEK ZYSKÓW I STRAT

Wariant porównawczy Dane w PLN

Kwota za bieżący rok
obrotowy

Kwota za poprzedni
rok obrotowy

A. Przychody netto ze sprzedaży i zrównane z nimi, w tym:	812 423 168,79	852 389 228,32
- od jednostek powiązanych		
I. Przychody netto ze sprzedaży produktów	824 741 910,70	884 494 062,00
II. Zmiana stanu produktów (zwiększenie - wartość dodatnia, zmniejszenie - wartość ujemna)	-13 174 409,43	-33 800 385,01
III. Koszt wytworzenia produktów na własne potrzeby jednostki	820 937,21	1 602 739,67
IV. Przychody netto ze sprzedaży towarów i materiałów	34 730,31	92 811,66
B. Koszty działalności operacyjnej	789 224 631,81	787 552 867,15
I. Amortyzacja	54 921 391,77	61 550 196,08
II. Zużycie materiałów i energii	50 514 806,97	49 597 455,95
III. Usługi obce	96 409 716,53	97 619 969,10
IV. Podatki i opłaty, w tym:	425 342,16	494 478,61
- podatek akcyzowy		
V. Wynagrodzenia	443 150 149,07	427 665 194,84
VI. Ubezpieczenia społeczne i inne świadczenia, w tym:	113 704 441,08	102 690 746,48
- emerytalne	71 528 858,01	61 161 364,01
VII. Pozostałe koszty rodzajowe	30 070 350,24	47 867 180,85
VIII. Wartość sprzedanych towarów i materiałów	28 433,99	67 645,24
C. Zysk (strata) ze sprzedaży (A-B)	23 198 536,98	64 836 361,17
D. Pozostałe przychody operacyjne	29 223 144,62	42 684 974,47
I. Zysk z tytułu rozchodu niefinansowych aktywów trwałych	2 986 358,46	5 467 891,79
II. Dotacje	22 245 714,81	30 568 789,17
III. Aktualizacja wartości aktywów niefinansowych	129,90	369 724,75
IV. Inne przychody operacyjne	3 990 941,45	6 278 568,76
E. Pozostałe koszty operacyjne	3 285 374,48	9 965 632,13
I. Strata z tytułu rozchodu niefinansowych aktywów trwałych		
II. Aktualizacja wartości aktywów niefinansowych		779 191,02
III. Inne koszty operacyjne	3 285 374,48	9 186 441,11
F. Zysk (strata) z działalności operacyjnej (C+D-E)	49 136 307,12	97 555 703,51
G. Przychody finansowe	5 016 204,53	4 213 842,91
I. Dywidendy i udziały w zyskach, w tym:		
a) od jednostek powiązanych, w tym:		

- w których jednostka posiada zaangażowanie w kapitale		
b) od jednostek pozostałych, w tym:		
- w których jednostka posiada zaangażowanie w kapitale		
II. Odsetki, w tym:	1 357 581,31	4 197 651,27
- od jednostek powiązanych		
III. Zysk z tytułu rozchodu aktywów finansowych, w tym:		
- w jednostkach powiązanych		
IV. Aktualizacja wartości aktywów finansowych	719 964,50	
V. Inne	2 938 658,72	16 191,64
H. Koszty finansowe	1 854 660,00	3 774 168,94
I. Odsetki, w tym:	1 159 866,11	2 263 702,02
- dla jednostek powiązanych		
II. Strata z tytułu rozchodu aktywów finansowych, w tym:		
- w jednostkach powiązanych		
III. Aktualizacja wartości aktywów finansowych	661 001,00	758 881,50
IV. Inne	33 792,89	751 585,42
I. Zysk (strata) brutto (F+G-H)	52 297 851,65	97 995 377,48
J. Podatek dochodowy	174 904,00	361 250,00
K. Pozostałe obowiązkowe zmniejszenia zysku (zwiększenia straty)		
L. Zysk (strata) netto (I-J-K)	52 122 947,65	97 634 127,48

Za zgodność z oryginałem
Kraków; dnia 4.07.2022

Z-ca KWESTORA
ds. Finansowych
mgr Joanna Sajdakowska

ZESTAWIENIE ZMIAN W KAPITALE WŁASNYM

Dane w PLN

	Kwota na dzień kończący bieżący rok obrotowy	Kwota na dzień kończący poprzedni rok obrotowy
I. Kapitał (fundusz) własny na początek okresu (BO)	1 086 539 075,42	932 526 715,40
- zmiany przyjętych zasad (polityki) rachunkowości		
- korekty błędów		
I.a. Kapitał (fundusz) własny na początek okresu (BO), po korektach	1 086 539 075,42	932 526 715,40
1. Kapitał (fundusz) podstawowy na początek okresu	988 904 947,94	956 538 254,02
1.1. Zmiany kapitału (funduszu) podstawowego	79 649 977,33	32 366 693,92
a) zwiększenie (z tytułu)	99 405 072,74	112 129 924,19
- wydania udziałów (emisji akcji)		
- podział zysku za poprzedni rok	97 634 127,48	37 278 939,34
- inne zwiększenia	17 709 450,26	74 850 984,85
b) zmniejszenie (z tytułu)	19 755 095,41	79 763 230,27
- umorzenia udziałów (akcji)		
- umorzenia środków trwałych	19 743 832,14	18 472 752,31
- strata z lat ubiegłych		61 290 477,96
- inne zmniejszenia	11 263,27	
1.2. Kapitał (fundusz) podstawowy na koniec okresu	1 068 554 925,27	988 904 947,94
2. Kapitał (fundusz) zapasowy na początek okresu		
2.1. Zmiany kapitału (funduszu) zapasowego		
a) zwiększenie (z tytułu)		
- emisji akcji powyżej wartości nominalnej		
- podziału zysku (ustawowo)		
- podziału zysku (ponad wymaganą ustawowo minimalną wartość)		
b) zmniejszenie (z tytułu)		
- pokrycia straty		
2.2. Kapitał (fundusz) zapasowy na koniec okresu		
3. Kapitał (fundusz) z aktualizacji wyceny na początek okresu - zmiany przyjętych zasad (polityki) rachunkowości		
3.1. Zmiany kapitału (funduszu) z aktualizacji wyceny		
a) zwiększenie (z tytułu)		
b) zmniejszenie (z tytułu)		
- zbycia środków trwałych		
3.2. Kapitał (fundusz) z aktualizacji wyceny na koniec okresu		

4. Pozostałe kapitały (fundusze) rezerwowe na początek okresu		
4.1. Zmiany pozostałych kapitałów (funduszy) rezerwowych		
a) zwiększenie (z tytułu)		
b) zmniejszenie (z tytułu)		
4.2. Pozostałe kapitały (fundusze) rezerwowe na koniec okresu		
5. Zysk (strata) z lat ubiegłych na początek okresu	97 634 127,48	-24 011 538,62
5.1. Zysk z lat ubiegłych na początek okresu	97 634 127,48	37 278 939,34
- zmiany przyjętych zasad (polityki) rachunkowości		
- korekty błędów		
5.2. Zysk z lat ubiegłych na początek okresu, po korektach	97 634 127,48	37 278 939,34
a) Zwiększenie (z tytułu)		
- podziału zysku z lat ubiegłych		
b) Zmniejszenie (z tytułu)	97 634 127,48	37 278 939,34
- zasilenie kapitału podstawowego	97 634 127,48	37 278 939,34
5.3. Zysk z lat ubiegłych na koniec okresu		
5.4. Strata z lat ubiegłych na początek okresu		-61 290 477,96
- zmiany przyjętych zasad (polityki) rachunkowości		
- korekty błędów		
5.5. Strata z lat ubiegłych na początek okresu, po korektach		-61 290 477,96
a) Zwiększenie straty (z tytułu)		
- przeniesienia straty z lat ubiegłych do pokrycia		
b) Zmniejszenie straty (z tytułu)		-61 290 477,96
- pokrycie z kapitału podstawowego		61 290 477,96
5.6. Strata z lat ubiegłych na koniec okresu		
5.7. Zysk (strata) z lat ubiegłych na koniec okresu		
6. Wynik netto	52 122 947,65	97 634 127,48
a) zysk netto	52 122 947,65	97 634 127,48
b) strata netto		
c) odpisy z zysku		
II. Kapitał (fundusz) własny na koniec okresu (BZ)	1 120 677 872,92	988 904 947,94
III. Kapitał (fundusz) własny, po uwzględnieniu proponowanego podziału zysku (pokrycia straty)	1 120 677 872,92	1 086 539 075,42

Za zgodność z oryginałem
Kraków, dnia 4.07.2022

Z-ca KWESTORA
ds. Finansowych
mgr Joanna Sajdakowska

RACHUNEK PRZEPŁYWÓW PIENIĘŻNYCH

Metoda pośrednia Dane w PLN

Kwota za bieżący rok
obrotowy

Kwota za poprzedni
rok obrotowy

A. Przepływy środków pieniężnych z działalności operacyjnej

I. Zysk (strata) netto	52 122 947,65	97 634 127,48
II. Korekty razem	116 276 494,12	29 529 804,07
1. Amortyzacja	42 328 408,14	49 791 089,52
2. Zyski (straty) z tytułu różnic kursowych	-2 613 621,58	386 343,92
3. Odsetki i udziały w zyskach (dywidendy)	-104 938,03	-2 312 555,69
4. Zysk (strata) z działalności inwestycyjnej	-11 848 675,66	-4 685 918,65
5. Zmiana stanu rezerw	14 703 156,30	39 445 334,61
6. Zmiana stanu zapasów	-77 748,15	-3 519 802,63
7. Zmiana stanu należności	-365 277,72	-4 172 947,96
8. Zmiana stanu zobowiązań krótkoterminowych, z wyjątkiem pożyczek i kredytów	32 832 134,24	-9 239 270,97
9. Zmiana stanu rozliczeń międzyokresowych	41 289 812,66	-35 175 980,26
10. Inne korekty	133 243,92	-986 487,82
III. Przepływy pieniężne netto z działalności operacyjnej (I+II)	168 399 441,77	127 163 931,55

B. Przepływy środków pieniężnych z działalności inwestycyjnej

I. Wpływy	4 499 009,43	27 412 665,95
1. Zbycie wartości niematerialnych i prawnych oraz rzeczowych aktywów trwałych	3 382 235,21	15 865 134,59
2. Zbycie inwestycji w nieruchomości oraz wartości niematerialne i prawne		
3. Z aktywów finansowych, w tym:	1 116 774,22	3 872 647,15
a) w jednostkach powiązanych		
b) w pozostałych jednostkach	1 116 774,22	3 872 647,15
- zbycie aktywów finansowych		
- dywidendy i udziały w zyskach		
- spłata udzielonych pożyczek długoterminowych		
- odsetki	1 116 774,22	3 872 647,15
- inne wpływy z aktywów finansowych		
4. Inne wpływy inwestycyjne		7 674 884,21
II. Wydatki	74 168 859,80	75 160 060,99
1. Nabycie wartości niematerialnych i prawnych oraz rzeczowych aktywów trwałych	74 027 382,04	74 843 495,66
2. Inwestycje w nieruchomości oraz wartości niematerialne i prawne		
3. Na aktywa finansowe, w tym:		250 000,00
a) w jednostkach powiązanych		

b) w pozostałych jednostkach		250 000,00
- nabycie aktywów finansowych		250 000,00
- udzielone pożyczki długoterminowe		
4. Inne wydatki inwestycyjne	141 477,76	66 565,33
III. Przepływy pieniężne netto z działalności inwestycyjnej (I-II)	-69 669 850,37	-47 747 395,04
C. Przepływy środków pieniężnych z działalności finansowej		
I. Wpływy	39 619 833,54	24 404 099,44
1. Wpływy netto z wydania udziałów (emisji akcji) i innych instrumentów kapitałowych oraz dopłat do kapitału		
2. Kredyty i pożyczki	1 930 297,60	3 571 333,03
3. Emisja dłużnych papierów wartościowych		
4. Inne wpływy finansowe	37 689 535,94	20 832 766,41
II. Wydatki	11 458 466,15	6 167 166,11
1. Nabycie udziałów (akcji) własnych		
2. Dywidendy i inne wypłaty na rzecz właścicieli		
3. Inne, niż wypłaty na rzecz właścicieli, wydatki z tytułu podziału zysku		
4. Spłaty kredytów i pożyczek	10 420 130,77	4 590 691,20
5. Wykup dłużnych papierów wartościowych		
6. Z tytułu innych zobowiązań finansowych		
7. Płatności zobowiązań z tytułu umów leasingu finansowego		
8. Odsetki	1 038 335,38	1 576 474,91
9. Inne wydatki finansowe		
III. Przepływy pieniężne netto z działalności finansowej (I-II)	28 161 367,39	18 236 933,33
D. Przepływy pieniężne netto, razem	126 890 958,79	97 653 469,84
E. Bilansowa zmiana stanu środków pieniężnych, w tym:	126 890 958,79	97 653 469,84
- zmiana stanu środków pieniężnych z tytułu różnic kursowych	2 730 601,51	312 727,01
F. Środki pieniężne na początek okresu	533 879 146,03	436 225 676,19
G. Środki pieniężne na koniec okresu, w tym:	660 770 104,82	533 879 146,03
- o ograniczonej możliwości dysponowania	20 605 744,56	13 446 240,05

Za zgodność z oryginałem
Kraków; dnia 4.07.2022

Z-ca KWESTORA
ds. Finansowych
mgr Joanna Sajdłowska

KALKULACJA PODATKU DOCHODOWEGO

Dane w PLN

	Kwota za bieżący rok obrotowy	Kwota za poprzedni rok obrotowy
A. Zysk (strata) brutto za dany rok	52 297 851,65	97 995 377,48
B. Przychody zwolnione z opodatkowania (trwale różnice pomiędzy zyskiem/stratą dla celów rachunkowych a dochodem/stratą dla celów podatkowych), w tym:	210 714 428,21	270 575 965,85
Pozostałe	210 714 428,21	270 575 965,85
C. Przychody niepodlegające opodatkowaniu w roku bieżącym, w tym:	4 136 731,20	1 272 336,71
Pozostałe	4 136 731,20	1 272 336,71
D. Przychody podlegające opodatkowaniu w roku bieżącym, ujęte w księgach rachunkowych lat ubiegłych w tym:	8 833,25	10 882,54
Pozostałe	8 833,25	10 882,54
E. Koszty niestanowiące kosztów uzyskania przychodów (trwale różnice pomiędzy zyskiem/stratą dla celów rachunkowych a dochodem/stratą dla celów podatkowych), w tym:	148 902 069,85	156 019 998,05
Pozostałe	148 902 069,85	156 019 998,05
F. Koszty nieuznawane za koszty uzyskania przychodów w bieżącym roku, w tym:	4 146 936,10	4 130 667,23
Pozostałe	4 146 936,10	4 130 667,23
G. Koszty uznawane za koszty uzyskania przychodów w roku bieżącym ujęte w księgach lat ubiegłych, w tym:	9 408 561,13	4 043 194,36
Pozostałe	9 408 561,13	4 043 194,36
H. Strata z lat ubiegłych, w tym:		
I. Inne zmiany podstawy opodatkowania, w tym:	19 296 525,38	18 694 423,97
Pozostałe	19 296 525,38	
J. Podstawa opodatkowania podatkiem dochodowym	392 495,69	959 852,35
K. Podatek dochodowy	174 904,00	361 250,00

Za zgodność z oryginałem
Kraków; dnia 4.01.2022

Z-ca KWESTORA
ds. Finansowych
mgr Joanna Szpilowska

PODPISY ZŁOŻONE POD SPRAWOZDANIEM

Danuta Lidia Siwecka dnia 2021-04-26

Maria Barbara Ślizień dnia 2021-04-26

Jerzy Tadeusz Lis dnia 2021-04-26

Za zgodność z oryginałem
Kraków; dnia 4.07.2022

Z-ca KWESTORA
ds. Finansowych
mgr Joanna Sajdakowska

INFORMACJA DODATKOWA

Dane w PLN

Inform.dod.AGHACK_2020_.pdf

Inform.dod.AGHACK_2020_.pdf

Za zgodność z oryginałem
Kraków; dnia 4.01.2022

Z-ca KWESTORA
ds. Finansowych
mgr Joanna Sajdowska

